
 
 

 
 
Pressmeddelande, 2019-01-31 

 
UGG® PRESENTERAR FALL/WINTER 2019 SAMARBETET 

MED WHITE MOUNTAINEERING  
 

DET TREDJE GLOBALA SAMARBETET DEBUTERADE PÅ CATWALKEN I SAMBAND 
MED PARIS FASHION WEEK MEN  

 
   #ThisIsUGG 
 

 
                           Globalt samarbete debuterade på catwalken i samband med Paris Fashion Week Men  

 

 

UGG® och White Mountaineering visar nu resultatet av sitt tredje globala samarbete, en 

begränsad utgåva av herrskor där fashion och funktion har kombinerats. Modellerna debuterade 

på catwalken på Galerie de la Mineralogie under Paris Fashion Week Men´s.  

 

 

 



 
 

 

 

 

För att hämta inspiration inför samarbetet med UGG® hösten/vintern 2019 tog White 

Mountaineerings grundare och Creative Director, Yosuke Aizawa, steget ut i den bistra arktiska 

terrängen. 

 

 
WM Mid Boot i Dune och Black, Sneaker i Chestnut och Black 

 
WM Mid Boot och WM Sneaker för män är lätta och flexibla skor där de typiska dragen från både 

UGG® och White Mountaineering är tydliga. Båda modellerna har grova yttersulor för ett tufft 

och spännande uttryck. 

 
Kollektionen kommer att finnas i handeln under november 2019. 
 
 
Ett urval att UGG®-återförsäljare: Nordiska Kompaniet, Mathilde, Jackie, Wakakuu, Raglady.  

 
 
För intervjuförfrågningar, pressmaterial och pressbilder, vänligen kontakta: 
Stephanie G. Bonn, Zap PR 
Telephone: +46 (0)8 661 11 75 
Mobile: +46 (0)70 77 56 110 
E-mail: stephanie@zap-pr.com 

 
 



 
 

 
 
 
Om White Mountaineering 
White Mountaineering är ett friluftsinspirerat modehus baserat i Tokyo, grundat av designern Yosuke Aizawa 2006. 
Varumärket är känt för att förena friluftsbranschens krav på prestanda med modevärldens estetiska behov och har 
alltid tekniska tyger och innovativ design i sina kollektioner. 
Besök gärna: www.whitemountaineering.com 
 
 
 
 
Om varumärket UGG®  
Grundat 1978 av en surfare på Kaliforniens västkust, är UGG® idag ett globalt liftestyle-märke välkänt för sin ikoniska 
Classicsko; inspirerad av sitt ursprung. Burna av Hollywood-legendarer, moderedaktörer och sedermera världen, har 
UGG® designat och distribuerat skor, kläder, accessoarer och hemartiklar med en kompromisslös attityd för hantverk 
av högsta kvalitet. Med en omsättning på över 1 miljard dollar om året har UGG® inlett partnerskap med de bästa 
retail-aktörerna världen över och äger idag fler än 130 koncept- och outletbutiker på nyckelplatser såsom New York, 
San Francisco, Los Angeles, Paris, London, Tokyo, Shanghai och Beijing. 
Besök gärna: www.ugg.com 
 
 
 
 
Om Selected Brands 
Selected Brands grundades 1992 av Elmer Milebratt och är idag en av de ledande distributörerna och 
licensinnehavarna inom mode och skor i Norden och Baltikum. Utöver distribution driver Selected Brands ett flertal 
shop in shops samt egen retail för att stärka varumärkena än mer runt om i regionen. De representerade 
varumärkena ska innehålla originalitet, nytänkande, funktion och stark design. De varumärken som representeras 
idag är bland annat Project TWLV, UGG®, Karl Lagerfeld, Diadora, Kenzo, Lacoste, Butterfly Twists, Ted Baker, Hush 
Puppies, Sperry och Keds. 
Besök gärna: www.selectedbrands.com 
 

http://www.selectedbrands.com/

